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	№ п/п

	Ф.И.О.
	Должность
	Перечень объектов     
недвижимого имущества,       
принадлежащих на праве  
собственности
	Перечень объектов    
недвижимого имущества,      
находящихся       
в пользовании
	Транспортные 
средства,  
принадлежащие
на праве   
собственности
	Деклари-
рованный
годовой 
доход
 (включая доходы по основному месту работы и от иных источников) 
за 2017 год,
рублей 

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка


	
	
	
	Вид     
объекта

	Площадь
объекта,
кв.м
	Страна  
располо-
жения
	Вид     
объекта
	Площадь
объекта,
кв. м
	Страна  
располо-
жения
	Вид
	Марка
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Онучин Антон Владимирович
	Директор МКУ «Добрянский городской информационный центр»
	Квартира
 (индивидуальная) 


	32,8


	Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	Автомо-биль легковой
	Audi A6
	776130,22

	Правовые основания для представления указанных сведений отсутствуют

	2
	Симонов Алексей Александрович
	Директор МКУ «Добрянское имущественное казначейство»
	Квартира
 (индивидуальная) 
Квартира
 (индивидуальная) 
Гараж
(индивидуальная)
Гараж
(индивидуальная)
Земельный участок
(индивидуальная)

	41,3

35,5

37,2

30,6

36,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	нет
	нет
	Автомо-биль легковой 

Автоприцеп 

Автоприцеп
	UAZ PATRIOT


СКИФ -811001

МЗСА -817711
	891405,41
	Правовые основания для представления указанных сведений отсутствуют

	
	Супруга 
	x
	Квартира 
(общая долевая)
	65,2
	Россия
	нет

	нет
	нет


	Автомо-биль легковой 

	LADA 
GRANTA
	408224,79
(в том числе от иных источников)
	Правовые основания для представления указанных сведений отсутствуют





